
ご優待券 
松菱パーソナルオーダー 

※本券をご持参のうえ松菱4階紳士服パーソナルオーダーサロン    
までご来店下さいませ。※一部対象外商品もございます。    
※有効期限：2016年4月30日(土) 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。この度、松菱では皆様方へ紳士服、婦人用品を    
特別価格にてご用意させていただきました。是非この機会にご用命賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

※上記写真はイメージです。 

* ス ー ツ・ワ イ シ ャ ツ は 出 来 上 が り に １ ヶ 月 半 ほ ど い た だ き ま す の で、ご 了 承 く だ さ い ま せ。              
あ出来上がりましたら、ご自宅へ配送させていただきます。 

  お支払いは現金・商品券・クレジットにて承り、当日決済させていただきます。 

◆三重いすゞ自動車様販売会会場同様の特典が受けられます◆ 


